
www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

SLEVA 20 % NA ČALOUNĚNÉ PANELY

SLEVA 10 % NA ZRCADLA

VŠECHNY DVEŘE NA OBJEDNÁNÍKE DVEŘÍM NESTOR KLIKA WEGA ZDARMA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czFotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 10. 7. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Akční nabídka platí od 10. 7. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

křídlo od:

6882,–
cena za set od:

6999,–
cena za set od:

6999,–

DVEŘE 
NESTOR 

DVEŘE 
ESTRA 5 

DVEŘE 
PREMIUM

 379,–  1 590,–

 1 890,–

 1 590,–

 1 690,–

 990,–

309,–
168528 / 168527

1 290,–
168516

1 590,–
168518

1 390,–
168515

1 690,–
168521

od 133,–

890,–
168510

ÚLOŽNÝ BOX G21
30 x 30 x 15 cm, bambusový s víkem

béžový

šedý

REGÁL G21 S 5 
KOŠÍKY

36,5 x 120 x 35 cm

bambusový 

každý box o objemu 21 l

REGÁL G21 S 6 
KOŠÍKY

66 x 78,5 x 35 cm

bambusový

každý box 
o objemu 21 l

BAMBUSOVÝ 
REGÁL G21

5 polic

KOŠ NA PRÁDLO G21
S ROZDĚLOVAČI

bambusový s bílým 
košem

150 l

BOTNÍK G21
90 x 33 x 50 cm, bambusový

ŠIROKÝ VÝBĚR 
OBKLADOVÝCH PANELŮ

Vyberte si ten pravý design, který promění 
váš interiér k nepoznání

INTERIÉROVÉ
OBKLADOVÉ PANELY

DVEŘE LUMIO DVEŘE AURI

NAVŠTIVTE NAŠE 
NOVÉ BYTOVÉ 
STUDIO

cena za set od: 

5777,–
cena za set od: 

6999,–

1299,–
166063 1 699,–

INTERIÉROVÉ OBKLADOVÉ PANELY
Formát: 2,6  x 0,4 m

Rozměr lamely: 27 x 12 mm

Materiál: fólie nebo dýha

Akustika prostoru.

ČALOUNĚNÉ PANELY

• Široká škála barev

• Různé tvary i velikosti

• Rychlá montáž bez lepidla

MOŽNOST ZAMĚŘENÍ 
A MONTÁŽE

Kompletní servis od návrhu po realizaci

• Výborná akustická izolace

• Snadné čištění



DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 10. 7. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

VINYLOVÁ PODLAHA
Nášlap 0,55 mm s podložkou, 

zámkový spoj

NEMO Dub RUSTIK 6,5 mm

VINYLOVÁ PODLAHA
Tloušťka: 4 mm + 1,5 mm, 

integrovaný podklad

Dub AMBER, Click (zámkový spoj)

419,– / m2
164708 459,–

VINYLOVÁ PODLAHA
Nášlap 0,55 mm s podložkou, 

zámkový spoj

NEMO Ořech katrovaný 6,5 mm

VINYLOVÁ PODLAHA
Tloušťka: 4mm + 1,5 mm, 

integrovaný podklad

DUB NATURAL, Click (zámkový spoj)

DUB SANTANDER
8 mm, AC4/32, D80314 (D80315)

259,– / m2
133143

679,– / m2
062881

679,– / m2
152171

419,– / m2
164709

249,– / m2
166080 324,–

 779–  779– 459,–

 258,–

COBE OAK
8 mm, AC4/32, D4606

189,– / m2
161961 219,–

DUB PACIFIK
7 mm, AC3/31, D3280 

149,– / m2
162227 199,–

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

DUB ANDROMEDA
8 mm, AC4/32, D5380

179,– / m2
082865

139,– / m2
161052

179,– / m2
153200 229,–

 189,–

 189,–

DUB BAROKO
7 mm, AC3/31, D3503

159,– / m2
161053 199,–

BOROVICE PAMUKKALE
8 mm, AC5/33, D4913

CO U NÁS NAJDETE?
• Novinky v sortimentu

nejmodernější trendy v interiérovém designu

• Odborné poradenství

pomůžeme vám s výběrem materiálů i stylu

• Individuální cenové nabídky

férové ceny a řešení na míru

• Široký výběr podlahových vzorů a pestrá 

nabídka doplňků k podlahám

• Zařídíme vám profesionální montáž 

podlahy

křídlo od:

3 699,–

křídlo od:

2 599,–

křídlo od:

3 799,–

křídlo od:

2 299,–

 4 099,–

 2 799,–

 4 099,–

 2 799,–

 3 999,–

 2 760,–

DVEŘE LUGANO
Materiál: 

masiv

Křídlo: 
60–70–80

DVEŘE HÖRMANN
Pozinkovaný plech

• Pro vnitřní 
nepožární prostory

• Pro prostory 
se zvýšenou frekvencí 

užívání

• Pro prostory 
se zvýšenou vlhkostí

Křídlo:

60–70–80–90

DVEŘE ILAWA 
Materiál: 

masiv

Křídlo: 
60–70–80

DVEŘE DECO 10 
Materiál: 

laminátové 
dveře

bílá

Křídlo: 
60–70–80

křídlo od:

1699,–

 1879,–

DVEŘE 
STANDARD 
INVEST 10
Dekory: dub riviera, 
dub rustik, bílá alpská

dub riviera

dub rustik

bílá alpská

DVEŘE 
STANDARD 01 

Materiál: laminátové dveře

bílá, lak

Křídlo: 60–70–80–90

křídlo od:

999,– 1 499,–

NEJNIŽŠÍ CENY
PŘÍMO OD VÝROBCE

DVEŘE SYCYLIA
Materiál: 

masiv

Křídlo: 
60–70–80

křídlo od:

3 899,–

křídlo od:

2 499,–

DVEŘE ALVA
Materiál: 

laminátové 
dveře

dub riviéra

Křídlo: 
60–70–80

NOVINKA SKLADEM

MOŽNOST ZAMĚŘENÍ A MONTÁŽE
Kompletní servis od návrhu po realizaci

SKLADEM

SKLADEM SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM SKLADEM



DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 10. 7. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

VINYLOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

VINYLOVÁ PODLAHA
Nášlap 0,55 mm s podložkou, 

zámkový spoj

NEMO Dub RUSTIK 6,5 mm

VINYLOVÁ PODLAHA
Tloušťka: 4 mm + 1,5 mm, 

integrovaný podklad

Dub AMBER, Click (zámkový spoj)

419,– / m2
164708 459,–

VINYLOVÁ PODLAHA
Nášlap 0,55 mm s podložkou, 

zámkový spoj

NEMO Ořech katrovaný 6,5 mm

VINYLOVÁ PODLAHA
Tloušťka: 4mm + 1,5 mm, 

integrovaný podklad

DUB NATURAL, Click (zámkový spoj)

DUB SANTANDER
8 mm, AC4/32, D80314 (D80315)

259,– / m2
133143

679,– / m2
062881

679,– / m2
152171

419,– / m2
164709

249,– / m2
166080 324,–

 779–  779– 459,–

 258,–

COBE OAK
8 mm, AC4/32, D4606

189,– / m2
161961 219,–

DUB PACIFIK
7 mm, AC3/31, D3280 

149,– / m2
162227 199,–

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

DUB ANDROMEDA
8 mm, AC4/32, D5380

179,– / m2
082865

139,– / m2
161052

179,– / m2
153200 229,–

 189,–

 189,–

DUB BAROKO
7 mm, AC3/31, D3503

159,– / m2
161053 199,–

BOROVICE PAMUKKALE
8 mm, AC5/33, D4913

CO U NÁS NAJDETE?
• Novinky v sortimentu

nejmodernější trendy v interiérovém designu

• Odborné poradenství

pomůžeme vám s výběrem materiálů i stylu

• Individuální cenové nabídky

férové ceny a řešení na míru

• Široký výběr podlahových vzorů a pestrá 

nabídka doplňků k podlahám

• Zařídíme vám profesionální montáž 

podlahy

křídlo od:

3 699,–

křídlo od:

2 599,–

křídlo od:

3 799,–

křídlo od:

2 299,–

 4 099,–

 2 799,–

 4 099,–

 2 799,–

 3 999,–

 2 760,–

DVEŘE LUGANO
Materiál: 

masiv

Křídlo: 
60–70–80

DVEŘE HÖRMANN
Pozinkovaný plech

• Pro vnitřní 
nepožární prostory

• Pro prostory 
se zvýšenou frekvencí 

užívání

• Pro prostory 
se zvýšenou vlhkostí

Křídlo:

60–70–80–90

DVEŘE ILAWA 
Materiál: 

masiv

Křídlo: 
60–70–80

DVEŘE DECO 10 
Materiál: 

laminátové 
dveře

bílá

Křídlo: 
60–70–80

křídlo od:

1699,–

 1879,–

DVEŘE 
STANDARD 
INVEST 10
Dekory: dub riviera, 
dub rustik, bílá alpská

dub riviera

dub rustik

bílá alpská

DVEŘE 
STANDARD 01 

Materiál: laminátové dveře

bílá, lak

Křídlo: 60–70–80–90

křídlo od:

999,– 1 499,–

NEJNIŽŠÍ CENY
PŘÍMO OD VÝROBCE

DVEŘE SYCYLIA
Materiál: 

masiv

Křídlo: 
60–70–80

křídlo od:

3 899,–

křídlo od:

2 499,–

DVEŘE ALVA
Materiál: 

laminátové 
dveře

dub riviéra

Křídlo: 
60–70–80

NOVINKA SKLADEM

MOŽNOST ZAMĚŘENÍ A MONTÁŽE
Kompletní servis od návrhu po realizaci

SKLADEM

SKLADEM SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM SKLADEM



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

SLEVA 20 % NA ČALOUNĚNÉ PANELY

SLEVA 10 % NA ZRCADLA

VŠECHNY DVEŘE NA OBJEDNÁNÍKE DVEŘÍM NESTOR KLIKA WEGA ZDARMA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czFotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 10. 7. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Akční nabídka platí od 10. 7. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

křídlo od:

6882,–
cena za set od:

6999,–
cena za set od:

6999,–

DVEŘE 
NESTOR 

DVEŘE 
ESTRA 5 

DVEŘE 
PREMIUM

 379,–  1 590,–

 1 890,–

 1 590,–

 1 690,–

 990,–

309,–
168528 / 168527

1 290,–
168516

1 590,–
168518

1 390,–
168515

1 690,–
168521

od 133,–

890,–
168510

ÚLOŽNÝ BOX G21
30 x 30 x 15 cm, bambusový s víkem

béžový

šedý

REGÁL G21 S 5 
KOŠÍKY

36,5 x 120 x 35 cm

bambusový 

každý box o objemu 21 l

REGÁL G21 S 6 
KOŠÍKY

66 x 78,5 x 35 cm

bambusový

každý box 
o objemu 21 l

BAMBUSOVÝ 
REGÁL G21

5 polic

KOŠ NA PRÁDLO G21
S ROZDĚLOVAČI

bambusový s bílým 
košem

150 l

BOTNÍK G21
90 x 33 x 50 cm, bambusový

ŠIROKÝ VÝBĚR 
OBKLADOVÝCH PANELŮ

Vyberte si ten pravý design, který promění 
váš interiér k nepoznání

INTERIÉROVÉ
OBKLADOVÉ PANELY

DVEŘE LUMIO DVEŘE AURI

NAVŠTIVTE NAŠE 
NOVÉ BYTOVÉ 
STUDIO

cena za set od: 

5777,–
cena za set od: 

6999,–

1299,–
166063 1 699,–

INTERIÉROVÉ OBKLADOVÉ PANELY
Formát: 2,6  x 0,4 m

Rozměr lamely: 27 x 12 mm

Materiál: fólie nebo dýha

Akustika prostoru.

ČALOUNĚNÉ PANELY

• Široká škála barev

• Různé tvary i velikosti

• Rychlá montáž bez lepidla

MOŽNOST ZAMĚŘENÍ 
A MONTÁŽE

Kompletní servis od návrhu po realizaci

• Výborná akustická izolace

• Snadné čištění


